

# راه اندازی انجمن خیرین آبخوانداری و آبخیزداری در البرز، بزودی



به مناسبت هفته دفاع مقدس گفتگویی صمیمانه و اختصاصی را با ابوالقاسم احمدی مدیرعامل کانون جهادگران جهاد سازندگی استان البرز در خصوص آشنایی بیشتر با عملکرد و برنامه های آتی این کانون ترتیب دادیم که ماحصل آن را با هم می خوانیم:

بوده و از مهمترین کارهایی که در دست اقدام می باشد، تشکیل انجمن خیرین آبخوانداری و آبخیزداری در استان البرز است. هیئت موسس این انجمن انتخاب شده اند و تعدادی از خیرین استان اعلام آمادگی کرده اند وارد این عرصه خدمت شوند و ان شاء... دومین همایش در استان البرز برگزار خواهد شد.

**- این انجمن با چه اهدافی تشکیل شده است؟**

در این انجمن خیرین، کانون و سازمان جهاد کشاورزی با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز تلاش خواهند کرد تا طرح های تهیه شده در حوزه های آبخیز تحت عنوان مدیریت جامع حوزه آبخیز اجرایی شوند اقداماتی نظیر بونه کاری برای تثبیت بیابانها و کنترل ریزگردها و همچنین اجرای عملیات مکانیکی مانند گابیون بندی و عملیات بیولوژیک مثل بذر پاشی و نهال کاری به اجرا در می آید تا از این طریق نزورات آسمانی را در سفره های زیرزمینی ذخیره

**- به عنوان اولین سوال از عملکرد کانون جهادگران برای خوانندگان روزنامه بگوئید:**

ضمن عرض تسلیت ایام عزاداری حسینی و گرامیداشت هفته دفاع مقدس، به روح بلند ملکوتی امام شهدا و شهدای هشت سال دفاع مقدس و همچنین شهدای مدافع حرم درود و صلوات می فرستیم و ایثار، سنگرزبان بی سنگر، خانواده های معزز شهداء، جانبازان و آزادگان را ارج می نهیم. کانون جهادگران جهادسازندگی استان البرز با هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی و سایر ارگانها برنامه های خود را اجرا می نماید و روز به روز به اهداف خود جامه عمل می پوشاند و امید است در آینده نیز بهتر از این ها باشد.

همه ساله در هفته دفاع مقدس همایش ها و مراسم های متعددی داریم. در کنار این برنامه ها هیئت ایثارگران نیز فعالیت های خوبی دارد. اعضای کانون اکنون بیش از ۴۰۰ نفر

استان و در شهرستان ها به مدیریت جهاد کشاورزی محل سکونت خود مراجعه نمایند.

**- از برنامه های آتی این کانون بگوئید؟**

کتابی با عنوان شهدای جهادگر و خاطرات جانبازان و ایثارگران جهاد سازندگی دست تدوین و انتشار دارد که به زودی از آنها رونمایی خواهد شد. دیدار با خانواده های شهداء همچون سنوات گذشته در برنامه های کانون پیش بینی شده است. مشاوره به ایثارگران و پیگیری مشکلات آنها در حد توان از دیگر برنامه های کانون می باشد. در هفته دفاع مقدس نیز مراسمی با عنوان گرامیداشت شهدای جهاد و تجلیل از ایثارگران برگزار می گردد که از تمامی ایثارگران جهادسازندگی دعوت می کنیم تا در این مراسم شرکت نمایند.

مصاحبه: فرهاد قنبری  
خبرنگار جام جم

نمائیم و با استحصال آب کافی به پایداری کشاورزی استان کمک کنیم.

در چند استان این انجمن راه اندازی شده و این کارها در حال عملیاتی شدن می باشد. در استان البرز نیز پروژه های متعددی تعریف شده است که امید است با راه اندازی این انجمن با همکاری ادارات ذربط بتوانیم برای اجرای این پروژه ها اقدام کنیم.

**- چه خبر خوشی برای سنگرزبان بی سنگر دارید؟**

برای این عزیزانی که در موسسه جهاد نصر سهامدار نیستند و تا به حال موفق به ثبت نام و تکمیل فرم های سهام شرکت تلاشگران نشده اند در اولین فرصت با همراه داشتن گواهی جبهه بیش از ۶ ماهه جهادی و کپی کارت ملی و شناسنامه به کانون سنگرزبان جهاد سازندگی و یا اداره ایثارگران جهاد کشاورزی